Edição 8.174 | Ano 6
14 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

TERMO DE RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO PATROC005/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CYLRQOMK-C6DZTF2N-MUFXMGWO-N5TKBL35
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

TERMO DE RATIFICAÇÃO
========================================

PATROCINIO Nº 005/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1352/2024

OBJETO: – CONCESSÃO DE PATROCÍNIO PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO “BAHIA BJJ “, QUE
ACONTECERÁ NO DIA 16 E 17 DE MARÇO DE 2024, NA PASSARELA DA CULTURA NO MUNICÍPIO DE
PORTO SEGURO/BA.

RATIFICO o presente Termo de Concessão de Patrocínio para que surta os seus jurídicos e legais efeitos,
na forma do Art. 5º da Lei Municipal Nº 1531/19 de 05 de novembro de 2019 em conformidade com a Lei nº.
14.133/2021, visando a CONCESSÃO DE PATROCÍNIO PELO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO À
EMPRESA FEDERAÇÃO BAIANA DE JIU-JITSU OLIMPICO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
26.386.737/0001-88, PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO “BAHIA BJJ “, QUE ACONTECERÁ NO DIA 16 E 17
DE MARÇO DE 2024, NA PASSARELA DA CULTURA NO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, importando
o valor de R$ 78.950,00(setenta e oito mil, novecentos e cinquenta reais), de acordo com a proposta
apresentada, bem como, seus anexos.

Acolho o Parecer da Procuradoria Jurídica da Licitação e encontrando-se o processo regularmente instruído
na forma da Lei nº 14.133/2021 e Lei Municipal Nº 1531/19 de 05 de novembro de 2019, e suas alterações
posteriores, RATIFICO o mencionado Termo de Concessão de Patrocínio, ficando, pois, autorizada a
concessão.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Porto Seguro/BA, em, 14 de março de 2024

_____________________________________
HÉLIO CARLOS OLIVEIRA DE PAULA
Secretário Municipal de Esporte e Lazer

Edição 8.174 | Ano 6
14 de março de 2024

Página 3

TERMODE RATIFICAÇÃO E EXTRATODE CONTRATO PATROC005/2024

Certificação Digital: CYLRQOMK-C6DZTF2N-MUFXMGWO-N5TKBL35
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA
CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE CONCESSÃO DE PATROCÍNIO Nº 005/2024- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO
SEGURO. PATROCINADA: FEDERAÇÃO BAIANA DE JIU-JITSU OLIMPICO, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº
26.386.737/0001-88. OBJETO: CONCESSÃO DE PATROCÍNIO PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO “BAHIA
BJJ “, QUE ACONTECERÁ NO DIA 16 E 17 DE MARÇO DE 2024, NA PASSARELA DA CULTURA NO
MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA. VALOR: 78.950,00(SETENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E
CINQUENTA REAIS). VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS - HÉLIO CARLOS OLIVEIRA DE PAULA -
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

Edição 8.174 | Ano 6
14 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: CYLRQOMK-C6DZTF2N-MUFXMGWO-N5TKBL35
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	TERMO DE RATIFICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO PATROC005/2024

		2024-03-14T17:02:05-0300